
POSTANOWIENIE Nr 139/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Głuchołazy na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Głuchołazy na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 525/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Głuchołazy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 2622 zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1746): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 13, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Nowy Las, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Nowy Las oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Nowym Lesie, Nowy Las 43, 48-340 Nowy Las; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sławniowice, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Sławniowice oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Sławniowicach, Sławniowice 49, 48-355 
Sławniowice; 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 14, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wilamowice Nyskie, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Wilamowice Nyskie oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Wilamowicach Nyskich, Wilamowice Nyskie 
21, 48-330 Wilamowice Nyskie. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Głuchołaz, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

Id: 3CF9EB10-3B45-43F7-9EE6-0D5CA16E7C42. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głuchołazy. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: 3CF9EB10-3B45-43F7-9EE6-0D5CA16E7C42. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 139/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Podział Gminy Głuchołazy na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Głuchołazy, ulice: Curie-
Skłodowskiej, Dworcowa, Grunwaldzka, 

Sobieskiego, Jasnogórska, Kolejowa, 
Kopernika, Kwiatowa, Polna, Poprzeczna, 

Targowa, Tylna, Wrocławska 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Curie-
Skłodowskiej 32, 48-340 Głuchołazy 

2 

Miasto Głuchołazy, ulice: Apteczna, 
Basztowa, Góra Św. Anny, Korfantego, 

Kościelna, Kościuszki, Ligonia, 
Magistracka, Opolska, Plac Basztowy, Plac 

"Solidarności", Rynek, Batorego, Wita 
Stwosza 

Centrum Informacji Turystycznej, Plac Basztowy 
4A, 48-340 Głuchołazy 

3 

Miasto Głuchołazy, ulice: Chrobrego, 
Cypriana Kamila Norwida, Elizy 

Orzeszkowej, Konopnickiej, Mikołaja 
Reja, Szymona Koszyka, Świdnicka, Zofii 

Nałkowskiej, Żeromskiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Józefa 
Wybickiego, sala Nr 6, ul. Kraszewskiego 30, 48-

340 Głuchołazy 

4 

Miasto Głuchołazy, ulice: Aleksandra 
Fredry, Gabrieli Zapolskiej, gen. Andersa, 
gen. "Grota" Roweckiego, gen. Maczka, 
gen. Okulickiego, Jana Brzechwy, Jana 

Kochanowskiego, Juliana Tuwima, 
Kolonia Jagiellońska, Konstytucji 3-go 

Maja, Kornela Makuszyńskiego, 
Kraszewskiego, Królowej Jadwigi, Leśna, 
Kazimierza Jagiellończyka, Karola Miarki, 
Mickiewicza, Opawska, Prusa, Reymonta, 
Sienkiewicza, Wyspiańskiego, Władysława 

Jagiełły 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Józefa 
Wybickiego, sala nr 8, ul. Kraszewskiego 30, 48-

340 Głuchołazy 

5 

Miasto Głuchołazy, ulice: Chopina, 
Elsnera, Feliksa Nowowiejskiego, 

Karłowicza, Kolonia Kaszubska, Lompy, 
Ogińskiego, Paderewskiego, Parkowa, 
Powstańców Śląskich, Słowackiego, 

Stanisława Ornowskiego, 
Szymanowskiego, Wieniawskiego, 
Witolda Lutosławskiego, Zdrojowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w 
Głuchołazach, ul. Słowackiego 1, 48-340 

Głuchołazy 

6 

Miasto Głuchołazy, ulice: Aleja Jana 
Pawła II, Bohaterów Warszawy, Damrota, 

gen. Sikorskiego, Henryka Brodatego, 
Matejki, Moniuszki, Papiernicza, Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego, Spółdzielcza, 
Strzelców Bytomskich 

Centrum Kultury, ul. Bohaterów Warszawy 7, 48-
340 Głuchołazy 

7 Sołectwa: Konradów, Podlesie Świetlica Wiejska, Konradów 51, 48-340 
Głuchołazy 

8 Sołectwo Gierałcice Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia 

Id: 3CF9EB10-3B45-43F7-9EE6-0D5CA16E7C42. Podpisany Strona 1



Edukacyjnego "Przyjazna szkoła", Gierałcice 154, 
48-340 Głuchołazy 

9 Sołectwo Burgrabice Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia 
Rozwoju Wsi, Burgrabice 140, 48-355 Burgrabice 

10 Sołectwo Biskupów Świetlica Wiejska, Biskupów 71, 48-355 Burgrabice 

11 Sołectwa: Markowice, Polski Świętów, 
Sucha Kamienica 

Świetlica Wiejska, Polski Świętów 60b, 48-330 
Nowy Świętów 

12 Sołectwo Nowy Świętów Publiczna Szkoła Podstawowa, Nowy Świętów 65, 
48-330 Nowy Świętów 

13 Sołectwo Charbielin Świetlica Wiejska, Charbielin 27, 48-340 
Głuchołazy 

14 Sołectwo Bodzanów Publiczna Szkoła Podstawowa, Bodzanów 83, 48-
340 Głuchołazy 

15 Sołectwa: Jarnołtówek, Pokrzywna 
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Jarnołtówek, Jarnołtówek 109, 48-267 
Jarnołtówek 

16 Sołectwo Stary Las PSP Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las, Stary 
Las 56a, 48-340 Głuchołazy 

17 Sołectwo Nowy Las Świetlica Wiejska w Nowym Lesie, Nowy Las 43, 
48-340 Nowy Las 

18 Sołectwo Sławniowice Świetlica Wiejska w Sławniowicach, Sławniowice 
49, 48-355 Sławniowice 

19 Sołectwo Wilamowice Nyskie 
Świetlica Wiejska w Wilamowicach Nyskich, 
Wilamowice Nyskie 21, 48-330 Wilamowice 

Nyskie 
 

Id: 3CF9EB10-3B45-43F7-9EE6-0D5CA16E7C42. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-12T08:27:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




